
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Sub-ATO Mont Emilius Piana di Aosta.  Responsabile Procedimento: FRANCO Donatella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

Determinazione del Direttore 

 
 

N° 22 del 18/09/2023 

 
COPIA ALBO 

 
Oggetto: 
 

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO - IMPEGNO DI SPESA 
RELATIVO AGLI ARRETRATI CONTRATTUALI IN FAVORE DELL'AGENZIA GI GROUP SPA - 
CIG ZCF3C7B8E8.           

 
 

IL DIRETTORE 
 

      
Vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale n. 13 adottata in data 16 marzo 

1998 concernente “Approvazione criteri generali per la definizione del regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ai sensi della legge n. 127/97”; 

 
Vista la deliberazione di Giunta del Sub-ATO Monte Emilius Piana d’Aosta n. 1 in 

data 1 marzo 2023 concernente l’approvazione del “Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 
2023-2025”; 
 

Visti il bilancio di previsione triennale 2023/2025 e il D.U.P. 2023/2025 approvati con 
deliberazione del Consiglio del sub-ATO Monte Emilius Piana d’Aosta n. 21 in data 19 dicembre 
2022; 

 
Richiamate le proprie precedenti determinazioni: 

 n. 64 del 12 novembre 2019 riguardante l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro 
temporaneo assegnato all’agenzia Gi Group Spa per il periodo dal 18 novembre 2019 al 15 
maggio 2020; 

 n. 26 del 12 maggio 2020 in cui veniva affidata la proroga del servizio di somministrazione del 
lavoro temporaneo all’agenzia Gi Group Spa fino al 2 ottobre 2020; 

 n. 42 del 25 settembre 2020 in cui veniva affidata la proroga del servizio di somministrazione 
del lavoro temporaneo all’agenzia Gi Group Spa fino al 12 febbraio 2021; 

 n. 5 in data 9 febbraio 2021 in cui veniva affidata un ulteriore proroga del servizio di 
somministrazione del lavoro temporaneo all’agenzia Gi Group Spa fino al 26 febbraio 2021; 

 
Visto il Testo Unico delle disposizioni contrattuali economiche e normative delle 

categorie del comparto unico della Valle d’Aosta ed in particolare le successive modificazioni 
intervenute sugli importi degli stipendi tabellari; 

 
Richiamata la nota dell’agenzia Gi Group Spa in data 5 settembre 2023 (prot. n. 

1563 del 6 settembre 2023) con la quale comunica l’importo dovuto al dipendente relativo agli 
arretrati contrattuali durante il periodo prestato presso il Sub-ATO; 

 
Ritenuto opportuno procedere all’impegno di spesa stimato di euro 550,00 

(cinquecentocinquanta/00) Iva inclusa in favore dell’agenzia Gi Group Spa; 
 
Visto il Regolamento regionale n. 1 del 3 febbraio 1999; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Sub-ATO Mont Emilius Piana di Aosta.  Responsabile Procedimento: FRANCO Donatella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio n. 14 
del 29 giugno 2017; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di impegnare la somma stimata di euro di euro 550,00 (cinquecentocinquanta/00) Iva inclusa in 

favore dell’agenzia Gi Group Spa relativo agli arretrati contrattuali dovuti per il servizio di 

somministrazione di lavoro temporaneo presso il Sub-ATO come da nota in data 5 settembre 

2023 (prot. n. 1563 del 6 settembre 2023); 

2. di imputare la spesa di euro di euro 550,00 (cinquecentocinquanta/00) Iva inclusa in favore 

dell’agenzia Gi Group Spa alla U.E.B. 10102 Art. 19 “Servizi da agenzie di lavoro interinale”, 

Missione 1, Programma 2, Macroaggregato 103, Codice voce U.1.03.02.12.001 del bilancio di 

previsione pluriennale 2023/2025, esercizio finanziario anno 2023; 

3. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio finanziario per la registrazione contabile 

della spesa. 

IL Direttore 
F.to (Ing. Luca MAURI) 

__________________________________________________________________________ 
PARERE DI LEGITTIMITA’ 

 
Visto si esprime parere favorevole di legittimità. 
 
Brissogne, 18/09/2023 IL DIRETTORE 
 F.to (Ing. Luca MAURI) 

__________________________________________________________________________ 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa, la corretta imputazione a bilancio e l’idoneità 
della documentazione di spesa. 
 
Brissogne, 18/09/2023  
  

IL RESPONSABILE 
DELLA PROCEDURA INTERNA 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to (Donatella FRANCO) F.to (Ing. Luca MAURI) 
__________________________________________________________________________ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è in pubblicazione all’Albo pretorio 
del Comune di Brissogne dal 19/09/2023 per quindici giorni consecutivi. 
 
Brissogne, 18/09/2023 IL DIRETTORE 
 F.to (Ing. Luca MAURI) 

__________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI DEL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA INTERNA 
 

 Cod MECC  

Anno Imp Mand Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

2023 104  01021 103 10102 10102 19 550,00 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Sub-ATO Mont Emilius Piana di Aosta.  Responsabile Procedimento: FRANCO Donatella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 IL RESPONSABILE 
 F.to (Donatella FRANCO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


